
 

Наручилац 

Библиотека града Београда 

Кнез Михаилова бр. 56, Београд 

Датум: 14.07.2020. године 

Деловодни број: 04-381 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТ: Обавештење Комисије о Измени бр. 1 Конкурсне документације у отвореном 

поступку за јавну набавку добара – Набавка опреме за Дата центар, број јавне набавке 1.1.5/2020 

 

 

Комисија обавештава сва зинтересована лица и потенцијалне понуђаче да врши измену бр. 1 

конкурсне документације у делу УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ 

ЧЛ. 75.  И 76. ЗАКОНА И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА,  

страна 13/48 и 16/48 за јавну набавку добара – Набавка опреме за Дата центар, број јавне 

набавке  1.1.5/2020, из разлога што је у документу који је објављен под називом Конкурсна 

документација, наручилац направио техничку грешку при уносу података. Измене су означене 

црвеном бојом. У осталом делу Конкурсна документација остаје неизмењена.  

 

Понуђачи подносе понуде у складу са извршеним изменама. 

 

У прилогу достављамо измену бр. 1 конкурсне документације – пречишћен текст. 

 

 

 

 

 

 

 

Комисија за јавну набавку 

 у отвореном поступку,  

јавне набавке добара број 1.1.5/2020 

образована Решењем бр. 04-176 од 29.05.2020. године 

 

 

 


